

月

1/26 限り

エビコカード

お買い物

ポイント

5倍

※酒・たばこ・商品券・地域限定ごみ袋・書籍・その他一部商品・エビコマネー支払いポイントは除きます。
※クレジットカード支払い時は除きます。

※写真は全てイメージです。

広島県産

ひろしま牛

バラすき焼き用・

焼肉用

1パック(150g)

100g当り本体価格854円

本体価格

1,280円

(税込各1,383円)

広島県産

ひろしま牛

バラすき焼き用・

焼肉用

1パック(240g)

100g当り本体価格825円

本体価格

1,980円

(税込各2,139円)

広島県産

お米ポーク

バラ切り落とし・

焼肉用

1パック(140g)

100g当り本体価格285円

本体価格

399円

(税込各431円)

広島県産

お米ポーク

バラ切り落とし・

焼肉用

1パック(230g)

100g当り本体価格253円

本体価格

580円

(税込各627円)

鹿児島県産

健康味鶏

味付け手羽中

100g当り

本体価格

109円

(税込118円)

※写真は全てイメージです。

静岡県産他

刺身用カツオタタキ

100g当り

本体価格

259円

(税込280円)

ロシア産

塩紅鮭切身

100g当り

本体価格

309円

(税込334円)

インドネシア産

エビフライ

8尾

本体価格

399円

(税込431円)

玉屋

田舎巻き寿司

1パック

本体価格

620円

(税込670円)

※写真は全てイメージです。

フィリピン産

スウィーティオ

バナナ

1袋

本体価格

250円

(税込270円)

熊本県産他

ブロッコリー

1株

本体価格

250円

(税込270円)

広島県産

エリンギ

100g

本体価格

139円

(税込151円)

パスコ

十勝

バター

スティック

●バター

●レーズンスティック

●バター

チョコスティック

各6本入

本体価格

199円

(税込各215円)

カミ商事

エルモア

強力吸収

キッチン

タオル

3倍巻

2ロール

本体価格

259円

(税込285円)

※写真はイメージです。

チチャス

●チチャス

ヨーグルト

●チチャス

ヨーグルト低糖

各80g×4

本体価格

179円

(税込各194円)

お惣菜

焼き鳥

もも串

日本

本体価格

580円

(税込627円)

火

1/27 限り

※写真は全てイメージです。

広島県産

ひろしま牛

バラエティー

切り落とし

すき焼き用

1パック(140g)

100g当り本体価格700円

本体価格

980円

(税込1,059円)

広島県産

ひろしま牛

バラエティー

切り落とし

すき焼き用

1パック(230g)

100g当り本体価格644円

本体価格

1,480円

(税込1,599円)

広島県産

お米ポーク

モモ各種

各100g当り

本体価格

149円

(税込各161円)

鹿児島県産

健康味鶏

手羽元

100g当り

本体価格

59円

(税込64円)

※写真は全てイメージです。

冬のお味の目

鹿児島県産

生粋うなぎ蒲焼(養殖・解凍)

1尾約240g

本体価格

2,580円

(税込2,787円)

宮崎県産他

きゅうり

1袋

本体価格

159円

(税込172円)

宮崎県産他

ミニトマト

1パック

本体価格

280円

(税込303円)

青森県産他

ジョナゴールド

1玉

本体価格

199円

(税込215円)

宮崎県産他

きゅうり

1袋

本体価格

159円

(税込172円)

宮崎県産他

ミニトマト

1パック

本体価格

280円

(税込303円)

※写真は全てイメージです。

お1人様各1点限り

麻婆豆腐

黄金の麻婆

●麻婆豆腐の素

●中辛・甘口

●辛口

●黄金の

麻婆豆腐の素

180g

本体価格

189円

(税込各205円)

お1人様各1点限り

キューピー

ドレッシング

●深煎りごま

●シーザーサラダ

●すりおろし

オニオン

各380ml

本体価格

399円

(税込各431円)

エコープ

牛乳

1000ml

本体価格

219円

(税込237円)

王子ネピア

ネビネビティッシュ

150w×5パック

本体価格

269円

(税込296円)

京豆苑

●木綿とうふ

●絹とうふ

各130g×3

本体価格

99円

(税込各107円)

ヤマザキ

菓子パン

各種

よりどり2個

本体価格

109円

(税込各118円)

お惣菜

竹の子天ぷら

(土佐煮風)

100g当り

本体価格

199円

(税込215円)

水

1/28 限り

※写真は全てイメージです。

簡単焼くだけ

地産地消

広島県産

ひろしま牛

コマ切れ味付け

焼肉用(もやし

入り)

1パック

本体価格

980円

(税込1,059円)

簡単揚げるだけ

地産地消

広島県産

お米ポーク

手作り

とんかつ用

1パック

本体価格

480円

(税込519円)

簡単揚げるだけ

健康味鶏

鹿児島県産

健康味鶏

ムネ手作り

チキンカツ用

1パック

本体価格

399円

(税込431円)

※写真はイメージです。

静岡県産他

刺身用カツオタタキ

100g当り

本体価格

259円

(税込280円)

カナエ

生力キ(加熱用)

150g

本体価格

599円

(税込647円)

カナテツデリカフーズ

●サーモンチーズ入もち餃子

●海老入もち餃子

各8個

本体価格

299円

(税込各323円)

ノルウェー産他

無双藻塩

昆布塩さば

2切

本体価格

499円

(税込539円)

※写真は全てイメージです。

広島県産他

はるみ

1袋

本体価格

480円

(税込519円)

徳島県産他

さつまいも

1本

本体価格

179円

(税込194円)

愛媛県産

里芋

100g当り

本体価格

80円

(税込87円)

※写真は全てイメージです。

お1人様各1点限り

ミートソース

マ・マートマトの

果肉たっぷりの

ミートソース

●ミートソース

●ミートソース

マッシュルーム

入り

各260g

本体価格

229円

(税込各248円)

お1人様1点限り

オーマイプレミアム

もちっとおいしい

スバゲッティ

1.5mm

600g

本体価格

279円

(税込302円)

お1人様1点限り

キューピー

マヨネーズ

350g

本体価格

309円

(税込334円)

エコープ

プレーンヨーグルト

400g

本体価格

149円

(税込161円)

お惣菜

天ぷら

盛り合わせ

(いわし)

1パック

本体価格

399円

(税込431円)

木

1/29 限り

※写真は全てイメージです。

広島県産

お米ポーク

各種

よりどり2パック

よりどり3パック

本体価格

680円

(税込735円)

鹿児島県産

健康味鶏

各種

よりどり2パック

よりどり3パック

本体価格

1,000円

(税込1,080円)

※写真は全てイメージです。

玉屋

ミニ

いなり寿司

8個

本体価格

469円

(税込507円)

カネタ食品

山陰のほぐれる食感

●のどくろ入りつみれ

●かに入りつみれ

各11粒

本体価格

299円

(税込各323円)

※写真は全てイメージです。

福岡県産他

キウイ

フルーツ

1個

本体価格

129円

(税込140円)

広島県産

ほうれん草

1束

本体価格

179円

(税込194円)

大分県産他

ジャンボえのき茸

200g

本体価格

149円

(税込161円)

※写真は全てイメージです。

お1人様各1点限り

東洋水産

マルちゃん正麺

●醤油味

●味噌味

●豚骨味

各5食

本体価格

399円

(税込各431円)

お1人様1点限り

旭化成

ホームプロダクツ

サランラップ

22cm×50m

本体価格

299円

(税込329円)

お1人様1点限り

大塚製薬

オロナミンC

120ml×

10本

本体価格

899円

(税込971円)

森永乳業

森永アロエ

ヨーグルト

80g×2

本体価格

239円

(税込259円)

広島県産食品

割烹茶わんむし

110g×4

本体価格

349円

(税込377円)

お惣菜

手鍋仕上げの

親子重

1パック

本体価格

480円

(税込519円)

リョーユー

あんトースト

安納芋あんトースト

渋皮栗あんトースト

各6個入

本体価格

149円

(税込各161円)

お惣菜

寒い日の

夜食に

手鍋仕上げの

親子重

1パック

本体価格

480円

(税込519円)